GP.1575.35.3.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas GP.1575.35.3.A.02 Taoglas Leverancier Taoglas distributeur
Taoglas
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER GP.1575.35.3.A.02
FABRIKANT Taoglas
BESCHRIJVING RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 15392 pcs
DATA PAPIER
VSWR 1.5
BEËINDIGING Pin
SERIE -
TERUGKEER VERLIES -
PACKAGING Tray
ANDERE NAMEN 931-1120
GP1575353A02
AANTAL BANDS 1
MONTAGE TYPE Adhesive
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAX) 0.157" (4.00mm)
KRIJGEN 2dBic
FREQUENTIEBEREIK 1.569GHz ~ 1.581GHz
FREQUENTIEGROEP UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREQUENTIE (CENTER / BAND) 1.575GHz
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.569GHz ~ 1.581GHz 2dBic Pin Adhesive
TOEPASSINGEN GPS
ANTENNE TYPE Ceramic Patch
GP.1575.35.3.A.02
Onderdeel nummer: GP.1575.35.3.A.02
Fabrikant / Merk: Taoglas
Productomschrijving RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 15392 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GP.1575.35.3.A.02.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van GP.1575.35.3.A.02
GP.1575.35.3.A.02.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
GP.1575.12.4.A.02
fabrikanten:  Taoglas
Beschrijving:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Op voorraad:  15701 pcs
RFQ
ANTX100P111B24553
fabrikanten:  Yageo
Beschrijving:  RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
Op voorraad:  57602 pcs
RFQ
GP.1575.18.2.A.02
fabrikanten:  Taoglas
Beschrijving:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Op voorraad:  19927 pcs
RFQ
GP.1575.25.4.A.02
fabrikanten:  Taoglas
Beschrijving:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Op voorraad:  20301 pcs
RFQ
GP.1575.18.4.A.02
fabrikanten:  Taoglas
Beschrijving:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Op voorraad:  16202 pcs
RFQ
MIKE2A/3M/LL1/SMAM/S/S/26
fabrikanten:  Siretta
Beschrijving:  RF ANT 850/868MHZ WHIP STR SMA
Op voorraad:  5752 pcs
RFQ
GP.1575.25.2.A.02
fabrikanten:  Taoglas
Beschrijving:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Op voorraad:  21305 pcs
RFQ
MIKROE-2352
fabrikanten:  MikroElektronika
Beschrijving:  RUBBER ANTENNA 433MHZ RIGHT ANGL
Op voorraad:  12850 pcs
RFQ
R2T58LW-19-RTNC
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 5.4GHZ PANEL RP-TNC ML 8"
Op voorraad:  1390 pcs
RFQ
GP.1575.15.4.B.02
fabrikanten:  Taoglas
Beschrijving:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Op voorraad:  16591 pcs
RFQ
ANT-2.4-USP
fabrikanten:  Linx Technologies
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Op voorraad:  67781 pcs
RFQ
MA752.B.ABICG.001
fabrikanten:  Taoglas
Beschrijving:  PANTHEON 3000MM GNSS-RG174 SMA(M
Op voorraad:  398 pcs
RFQ